

مرتضی محمودپور | تجربه حضور در ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی از خطه خراسان و آشنایی با مشکلات ریز و درشت این پهنه از کشور عزیزمان سبب شد تا شهر مشهد در روزهای پایانی هفته گذشته میزبان اجلاس سه روزه مجمع نمایندگان ادوار خراسان رضوی باشد و در این اجلاس نمایندگان دوره‌های پیشین مجلس به بررسی مشکلات و بارش فکری برای یافتن راهکارهای عملی بپردازند. در آیین اختتامیه این اجلاس، غلامحسین مظفری استاندار خراسان رضوی تأکید کرد که مجمع نمایندگان ادوار استان در مجلس شورای اسلامی، سنجیده سال‌ها تجربه و شناخت دقیق از مشکلات، چالش‌ها و البته ظرفیت‌هاست که باید از این دانش مدیریتی برای برون‌رفت از مشکلات موجود بهره‌گیری کرد.

وی افزود، در طول سالیان تصدی مسئولیت نمایندگی مردم در مجلس، مجمع ادوار به بلوغ تجربی، دانش فنی و شناخت سیاسی دقیقی از کل استان رسیده است که در راستای بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها این ضرورت وجود دارد که از این فرصت برای برون‌رفت از چالش‌های موجود استفاده کرد. به عبارت دیگر، ترتیبی داده شده تا مجمع نمایندگان استان در مقام مجمع اندیشه‌ور پشتیبان خادمان مردم در بخش‌های اجرایی استان باشند.

استاندار خراسان رضوی این را هم گفت که در جریان سه نشست تخصصی که در روزهای اخیر با حضور همه نمایندگان ادوار برگزار شده است، چهار کمیته اقتصادی، اجتماعی، امنیتی و فرهنگی ذیل مجمع تشکیل شده تا با حضور چهار طیف مدیران کل، نمایندگان بخش خصوصی به عاملیت اتاق بازرگانی، ستاد استانداری و اعضای مجمع نمایندگان استان، دستورکارهای موجود را پیگیری، مطالعه و رسیدگی کنند و نتیجه را برای سیاست‌گذاری و اجرا به استانداری اعلام کنند.

سه اولویت اصلی کمیته فرهنگی

رئیس کمیته فرهنگی مجمع نمایندگان خراسان رضوی نیز در این نشست گفت: این کمیته با حضور ۲۶ عضو مجمع فعالیت می‌کند. جواد آرین منش، نماینده مردم مشهد و کلات در دوره هفتم و هشتم مجلس شورای اسلامی، با اعلام این خبر تصریح کرد: طیف گسترده‌ای از مسائل در حوزه مطالعه و بررسی کمیته قرار می‌گیرد که به طور کلی در سه بخش قابل طبقه‌بندی است: نخستین و مهم‌ترین مسئله و ظرفیت وجود مضع منور رضوی است، دسته دوم مسائل متمرکز بر مشکلاتی همچون چالش‌های اجتماعی، مسائل وابسته به اقتصاد و معیشت و البته مشکلات سیاسی نظیر کاهش سرمایه‌های اجتماعی است و در دسته سوم امور نیز متمرکز بر چشم‌اندازهایی هستیم که باید در آینده حاصل شود همچون موقعیتی که مشهدالرضا (ع) در میزبانی از زائران، احیا و تقویت نمادهای فرهنگی، مذهبی و آیینی، با ظرفیتی بافت‌های فرسوده، توسعه زیرساخت‌های سیاحتی و زیارتی و رفع موانع سرمایه‌گذاری دارد.

چالش‌های اجتماعی زیر ذریعین

هادی شوشتری، رئیس کمیسیون امنیتی مجمع نمایندگان استان نیز تصریح کرد: خراسان رضوی با ۸۸ درصد جمعیت کل کشور و ۷ درصد وسعت کل کشور، در میان شانزده استان مرزی با دو کشور از کشورهای پانزده‌گانه پیرامونی همسایه است و این فرصتی کم نظیر محسوب می‌شود اما امروزه بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت در ۶۶ پهنه حاشیه شهر مشهد شامل اتباع مجاز، غیرمجاز و جمعیت بومی در بافت نامتقارن از نظر اجتماعی و اقتصادی زندگی می‌کنند که وضعیت آن‌ها نیازمند رسیدگی فوری است.

نماینده مردم قوچان و فاروج در دوره نهم و دهم مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: کریدورهای تجاری امروز یکی از کلان‌روندهای ژئوپلیتیک و ژئواکونومیک کشورهای جهان است که بسیاری از کشورها فقط با استفاده از همین ظرفیت، درآمد‌های کلان مدیریت خود را تأمین می‌کنند. در چنین شرایطی، بزرگ‌ترین کریدور تجاری جهان از چین به اروپا دقیقاً می‌تواند از ایران اسلامی عبور کند و درآمد آن، تحوّل در همه عرصه‌ها ایجاد کند.

تکیه بر توانمندی‌های داخلی به جای امید به مذاکره



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مشهد خطاب به مسئولان کشور گفت که مسئولان ما به توانمندی‌های خدادادی داخل کشور تکیه کنند، فعالیت و جهاد کنند، مردم را از این نابسامانی‌ها و ناترازی‌ها نجات دهند و به دشمن شکست‌خورده چشم نداشته باشند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر امام جمعه مشهد، آیت‌ا... سید احمد علم‌الهدی با اشاره به شکست جریان استکبار جهانی در مقابل جبهه مقاومت، اظهار کرد: این روزها مردم ما و امت اسلام در مقابل شکست‌هایی که جریان ناپاک استکبار و صهیونیست در منطقه تحمل کرده‌اند روزهای شاد و پرسترتی را می‌گذرانند.

وی ادامه داد: آنچه در پیروزی عظیم نیروهای اسلام و شکست دشمنان خدا در عرصه مبارزه، جنایت‌ها و ستمگری‌هایشان برای ما درخور توجه است، توجه‌کردن به لطف و عنایت خاص ذات مقدس حق نسبت به ماست و آنچه در این‌گونه موارد باید مورد توجه ما باشد، این است که عامل اصلی در شکست دشمن و در پیروزی جهان اسلام، چه بوده است؟

● تحقق وعده نصرت الهی در جریان طوفان الاقصی
آیت‌ا... علم‌الهدی به وعده نصرت الهی در مجاهده و مقابله با ظلم و استکبار اشاره و تصریح کرد: در قضیه یک سال و اندی مبارزه و مقاومت مردم فلسطین و ملت غزه در مقابل جنایات صهیونیست‌ها دو وعده وجود دارد، وعده اول نصرت و پیروزی بود که خدا را کمک کنید، خدا به شما کمک می‌کند، این وعده عملی شد، آنان به عشق پروردگار و انجام وظیفه استکبارستیزی خودشان قیام کردند و پیروز شدند و وعده دوم خدا هم به طور قطع عملی خواهد شد.

● ناکامی رژیم صهیونیستی در تحقق اهداف جنگ
آیت‌ا... علم‌الهدی با بیان اینکه هر جریان، حرکت خود را با اهدافی آغاز می‌کند که اگر به اهدافش رسید پیروز و اگر نرسید شکست خورده است، بیان کرد: اهدافی که رژیم صهیونیستی در مقابل با حماس داشت، عبارت بود از نابودی کامل حماس، آمدن غزه را بمباران کردند تا حماس نابود شود که محقق نشد و جمعیت حماس امروز از روز اول حمله اسرائیل بیشتر است.

● بیادری جهانی درباره جنایات رژیم صهیونیستی
وی ادامه داد: هدف سوم حماس، از بین بردن برنامه هند با غرب آسیا از طریق اقتصادی صورت بگیرد که با پیش آمدن جریان طوفان الاقصی و ناامنی در سرزمین‌های اشغالی، این برنامه هم از بین رفت، چهارمین هدف، معرفی مظلومیت مردم غزه به دنیا بود که مردم دنیا بشناسند این مردم چقدر مظلوم‌اند، به آنان ظلم شده و به عناوین مختلف طی هفتاد سال این‌ها را سرکوب کرده‌اند که مردم دنیا این واقعیت را فهمیدند. آیت‌ا... علم‌الهدی، احیای حقانیت فلسطین را ششمین هدف طوفان الاقصی بیان

به خانه خود بازنگشتند و در نهایت نیز آنان می‌خواستند مسئله فلسطین را با زور حل کنند که این هم محقق نشد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به بیان اهداف عملیات طوفان الاقصی نیز پرداخت و گفت: هدف اول حماس این بود که از رژیم اسیر بگیرد تا آنان را وادار کند اسرای فلسطینی را آزاد کنند که این هدف محقق شد؛ برهم زدن پیمان ابراهیم، دومین هدفی بود که حماس دنبال می‌کرد که آن هم محقق شد، پیمان ابراهیم، پیمانی بود که اروپا و آمریکا همه کشورهای عربی را وادار می‌کردند اسرائیل را به رسمیت بشناسند و با اسرائیل روابط سیاسی برقرار کنند.

● هدف سوم حماس، از بین بردن برنامه هند با غرب آسیا از طریق اقتصادی صورت بگیرد که با پیش آمدن جریان طوفان الاقصی و ناامنی در سرزمین‌های اشغالی، این برنامه هم از بین رفت، چهارمین هدف، معرفی مظلومیت مردم غزه به دنیا بود که مردم دنیا بشناسند این مردم چقدر مظلوم‌اند، به آنان ظلم شده و به عناوین مختلف طی هفتاد سال این‌ها را سرکوب کرده‌اند که مردم دنیا این واقعیت را فهمیدند. آیت‌ا... علم‌الهدی، احیای حقانیت فلسطین را ششمین هدف طوفان الاقصی بیان

کرد و افزود: تمام تلاش آمریکا و اسرائیل این بود که مردم دنیا مسئله‌ای به نام فلسطین نداشته باشند و این مسئله به کلی فراموش شود اما طوفان الاقصی این مسئله را برای مردم دنیا احیا کرد، هدف ششم، بیداری جهانی علیه رژیم صهیونیستی، هدف هفتم، شکست هیمنه پوشالی اطلاعاتی رژیم صهیونیستی و هشتمین هدف، بستن مسیر مهاجرت به سرزمین‌های اشغالی بود که نه تنها محقق شد بلکه بسیاری از آنان که به اسرائیل آمده بودند، برگشتند.

● به توانمندی داخلی تکیه کنیم
وی با تأکید بر اینکه طوفان الاقصی مسئله پیروزی حماس و شکست اسرائیل نبود بلکه مسئله پیروزی اسلام و شکست استکبار جهانی، آمریکا و اروپای روبا صفت بود، خاطر نشان کرد: یک عده افرادی که در داخل کشور هنوز دل به غرب دارند و ساز مذاکره را کوک کرده‌اند، بدانند که چه کسی می‌خواهند مذاکره کنند؟ با عناصر شکست‌خورده‌ای که به این ذلت افتاده‌اند؟

● امام جمعه مشهد خطاب به مسئولان متذکر شد: عزیزان مسئول ما این لطف و عنایت پروردگار را بشناسند و جزو «اَكْثَرَهُمْ لَا يَعْلَمُونَ» نباشند، به عنایات خدادادی داخل کشور تکیه کنند، فعالیت و جهاد کنند، مردم را از این نابسامانی‌ها و ناترازی‌ها نجات دهند و به دشمن شکست‌خورده چشم نداشته باشند.

نزوم آینده‌پژوهی و جوان‌گرایی در بدنه جمعیت هلال احمر

ملیحه جهانپنشن‌ها همایش مدیران ستادی و عامل استان‌های جمعیت هلال احمر در مشهد برگزار شد. در این نشست رئیس جمعیت هلال احمر کشور در ابتدای سخنان خود با استناد به آیاتی از قرآن، بهره‌بردن از معانی و مفاهیم آن را به عنوان رهنمود و یشارتی در انجام وظایف هر چه بهتر دانست. وی با تأکید بر اهمیت آینده‌پژوهی و جوان‌گرایی در جمعیت هلال احمر بیان کرد: باید بدانیم جهان پیش رو چگونه است تا بتوانیم تحوّل را رقم بزنیم. مدیران باید درکی از آینده داشته باشند تا متناسب با آن تغییرات لازم را برنامه‌ریزی کنند. در این مسئله باید هدفمندی و رفع چالش‌ها به طور جدی دنبال شود. پیرحسین کولیوند درباره چشم‌انداز پیش روی جمعیت هلال احمر اظهار کرد: این جمعیت باید در ۱۰ سال آینده با ایمان، امید، چابک، خلاق، هوشمند و دانش‌بنیان همراه با مردم به ویژه در سخت‌ترین شرایط سرآمد در منطقه و جهان باشد. همچنین ارزش‌های بنیادین از دیگر مواردی است که همه اعضای جمعیت باید به آن واقف باشند و با اطلاع از اسناد بالادستی تصمیمات و برنامه‌ریزی‌ها انجام شود.

رئیس جمعیت هلال احمر کشور با بیان اینکه دلایل اجرایی نشدن برنامه‌ها بررسی شده است، به برنامه‌ریزی برای تغییرات و هدف‌های راهبردی به عنوان اسناد بالادستی اشاره کرد و افزود: پیروزی نیروهای متخصص، انسجام درونی در جمعیت هلال احمر، شبکه‌سازی و ارتقای مشارکت‌های مردمی، ارتقای سرعت و کیفیت در ارائه خدمات و بهینه‌سازی مدیریت دارایی‌ها، بهبود میزان وفاداری و تعهد، از جمله این اهداف هستند.

در این مراسم دبیرکل جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه یکی از موضوعات مهم، بررسی شاخص‌های مدیریتی در جمعیت هلال احمر است، گفت: باید به حوزه جذب نیروهای جوان متخصص در بدنه جمعیت هلال احمر توجه ویژه شود و از این مسئله غافل نباشیم که اصلی‌ترین هویت‌معرفی این جمعیت روحیه داوطلب بودن است. میثم افشار با تأکید بر اینکه ایمان، ساده‌زیستی، پاک‌دستی و دین‌داری فرض قطعی برای تمامی مدیران این جمعیت است، بیان کرد: از شاخص‌های اصلی می‌توان به رهبری مؤثر، تصمیم‌گیری در شرایط بحران، مدیریت بحران و برنامه‌ریزی استراتژیک، توانایی تحلیل وضعیت در شرایط بحران، برنامه‌محور بودن به جای روزمرگی، رعایت تناسب بین برنامه‌ریزی و بودجه‌ریزی، محصول‌گرایی و نتیجه‌گرایی، مدیریت مالی و مدیریت پروژه، آینده‌نگری، مهارت ارتباطات مؤثر، ارتباط با رسانه‌ها، توانایی‌های مدیریتی و مدیریت منابع انسانی اشاره کرد.

آگهی مزایده (سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد)
آگهی مزایده شماره ۲۰۲۰۱۹۸

* شماره تجدید مزایده حضوری: ۱۹۸
موضوع مزایده: اجاره عرصه‌ها و غرف در کوهرپارک و محدوده پارک خورشید

* شماره تجدید مزایده حضوری: ۱۹۹
موضوع مزایده: واگذاری غرفه با فعالیت فست فود در پارک خورشید

* شماره تجدید مزایده حضوری: ۲۰۰
موضوع مزایده: واگذاری غرفه با فعالیت کافه تریا و فست فود در ضلع شمالی کوهرپارک ۸۹۵

* شماره مزایده حضوری: ۲۰۱
موضوع مزایده: اجاره غرفه با فعالیت کافه تریا در بوستان ریز (مصلی)

* شماره تجدید مزایده حضوری: ۲۰۲
موضوع مزایده: اجاره عرصه جهت فعالیت فروش محصولات نان قدس رضوی در فضای سبز ورودی راه آهن / جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت تأمین کنندگان شهرداری مشهد به آدرس: ets.mashhad.ir مراجعه نمایند. همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir نیز درج می‌گردد.

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد

شماره فراخوان سامانه ستاد
۲۰۰۲۰۲۴۳۹۰۰۰۰۰۸

مناقشه عمومی دو مرحله‌ای

مناقشه عمومی دو مرحله‌ای طرح نوسازی تجهیزات و سامانه‌های هوشمند مدیریت و پرداخت گرایه ناوگان اتوبوسرانی شهرداری مشهد

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقشه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir نیز درج می‌گردد.

مبلغ برآورد اولیه: ۳/۷۲۸/۹۴۳/۷۶۵/۰۱۳ ریال

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد

شماره فراخوان سامانه ستاد
۲۰۰۳۰۲۴۳۹۷۰۰۰۰۰۲۶

آگهی برگزاری مناقشه عمومی

مناقشه عمومی یک مرحله‌ای آماده‌سازی و آسفالت محلات هدف منطقه ۱۲ (بازآفرینی-زودبازده ۳) - سطح منطقه ۱۲

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقشه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir نیز درج می‌گردد.

مبلغ برآورد اولیه: ۵۴/۷۰۷/۲۷۴/۲۸۰ ریال

امور قراردادهای و پیمان‌های شهرداری منطقه ۱۲

افکار تابه‌اشتراک بگذار تا آینده را ترسیم کنیم

دفتر مرکزی: ۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۱-۵
 شماره: ۰۵۱-۳۸۴۹۰۳۸۴
 روابط عمومی: ۰۵۱-۳۸۴۸۳۷۵۲
 شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۳

همراه بارونمایی از کتاب بیست‌سالگی ما و نشان جدید موسسه روح دانایی

روح نگر و دانا بیست

بیست‌سالگی ما

پاسداشت ۲۰ سالگی

دهه خدمت ماندگار

چهارشنبه ۱۰ بهمن / مشهد مقدس / مسجد زینبیه

www.mketab.ir

روابط عمومی موسسه فرهنگی هنری روح دانایی (کانون شهید روحی)